
RELATÓRIO MENSAL DE PASSAGENS AÉREAS - JUNHO  2018

NOME CARGO EVENTO DATA EVENTO DATA PASSAGEM TRECHO VALOR TOTAL

AYMEE RODRIGUES DA SILVA
ASSISTENTE 

ADMINISTRAVA 

CAPACITAÇÃO DE TERMOS DE

REFERÊNCIA PARA A

CONTRATAÇÃO DE BENS E

SERVIÇOS A SER REALIZADO PELA

ESCOLA NACIONAL DE

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA (ENAP),

NO PERÍODO DE 11 E 12 DE

JUNHO.

11-12/06/2018 10-12/05/2018 BVB-BSB R$ 1.200,85

Ananda Cristiny de Souza Teles Gerente Técnica

3° SEMINÁRIO TÉCNICO DE

CENTRO DE SERVIÇOS

COMPARTILHADOS.

25-27/06/2018 25-27/05/2018 BVB-BSB R$ 1.644,19

JORGE ROMANO NETTO Presidente

3° Seminário Técnico de Centro de

Serviços Compartilhados, dia 25-

27 de junho de 2018 . Fórum de

Presidentes do CAU/BR 28 E 29 de

junho.

25-27/06/2018                    

28-29/06/2018

25/06/2018 

01/07/2018

BVB-BSB 

BSB/RJ/BVB
R$ 2.296,69

R$ 5.141,73




